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Ely og Josephine Culbertson blir medarbeidere
i Noldisk Bridsemasasin.

Det vil sikkert glede alte våre
bridgevenner åt hr. og fru Cul-
bertson fra n€ste nummer av
kommer til å skrive i vårt ma-
gasin.

En næmere presentasjon av
Ely og Josephine Culbertson
torde være overflødig. Dertil er
de for kjente over hele verden.

Vi skal delfor' kun meddele fø]"
gende om vårc berømte medar-
beiderel

Elli Culbertson er født i 1891.
Han er halvt russer og hålvt
åme kaner. I 1922 utgav han
sin b€rømte bok <Approåch Sy-
stem of Auction). Denne har
han senere Dodifised og utvi-

E4t C(lbertson, New Yoik
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det til å gjelde kontrakthridge.
Den har i årenes løp gjennem-
gått en rekke bearbeidelser, fo-
retatt åv Culbertson selv og
håns store stab åv medarbei-
der€. Siste utgave av boken ut-
kom i år under tittelen (Con-
tract Bridge Blue Book). Bo-
ken som nu er på ca. 600 si-
der omhandler meldingene i
kontraktbridge, og rcdegjør i
praktisk talt alle detaljer for
det av Culbertson utafbeidede
<Approach-Forring8ystem>. Og-
så selve spillet har Culirertson
ofret stor opmerksomlet. Han
har således ålierede utgitt €n
(3elf-instructor> : <How to lead
and play> og i nær fremtid vi1
hans <Red Book) utkomme.
Denne skal heit og holdent vies
spillet.

Culttertson er hovedredaktør
av det verdenskjente magasin
<The Bridge World>, som er det
ledenale amerikanske {rridgeor-
gan. Både han selv og hans
frue skrivef m€get i dette ma-
gasrn.

Det er imidlertid ikke bare
som bridgefodattere Ely og Jo-
sephine Culbedson er berømte,
men også som bddgespillere har
de verdensberømte navn. De
hår i årenes løp vunnet en rek-
ke bridgeturneringer sammen.
De mest kjente åv disse turne-
dnger var kampene mot Eng-
land i 1930 og 1933 og den be-

rømte kamp mot S. Lenz i 1932,
hvor Clrlbertsons system bestod
sin prøve. Såmtlige disse ka.rn-
per blev vunnet av Culbedsons
luc.
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Europamesterskapet 1934.
Ay B\ligerfd.r.

Efter initiativ åv Det Neder-
landske Bridgeforbund blev der
i Scheveningen i juni 1932 av-
holdt en internasjonal tume-
ring. I denne deltok Østerrike,
Holtand, Norge, Belgien, Tysk-
Iand og England.

Under turneringen blev den
Internasjonale Bridge-Iiiga dan-
net.

De første medlemmer var
Belgien, Tyskland, England,
Hoiland, Østerite, Ungårn og
Norge. Senere på året meldte
Danmårk og Tsjekkoslovakiet
siA inn i liAaen, hvortil nu og-
så er kommet Sve ge og Jugo-
slavia, tr-rankdke og den eldste
amatørforening i U. S. 4., den
amedkanske Bridge-Ligå. I Ita-
lien, Rumenien, Sl'eits og Polen
er bridgeforbund under dannel-
se, og man kan regne medl disse
som fremtidige medlemmef.

Alle deltagende forbund er
enige om at bddgeligaen
skal ha tii opgave å fremme en

sund utvikling av spillet i
sportslig ånal og på ren amatør-
basis.

For å fremme dette skal der
årlig avholdes en internåsjonal
tumering.

Den første tumering tJlev av-
holdt i 1933 i London. I år vår
det Østerrikes tur. I 1935 får
det belgiske forbund ådgång til
å arrangerc turneringen i Briis-
sel. Det var meningcn at det i
1936 skulde bli Oslos tur; mer
inner ledende bridgekretser her
er det stemning for å vente til
1938 og da arrangere turnerin-
gen i tilknytning til den plan-
lagte utstiuing. Og man får da
håpe at severdigheter som Vi'
gelands fontene og Rådhuset er
ferdige til den tid.

Veal turneringen i London i
1933 møtte Belgien, Danmark,
Englånd, Holland, Østerrike og
Norge.

Efter en ukes hård kamp gikk
Østerrike åv med seiren med

al,eLoTr - cTGARETSPECTAI|5T.
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<Det er med udelt glede vi
følger hans klare og greie
analyse åv såvel meldinger
som spill.
Boken koster kr. 1,?5 og
fåes i alle {roklader. Her-
med være boken anbefålt
på det beste.>

Dagblådet.

OLAF' NORLIS !'ORLAG

Holland på 2nen og NorBe på
Sdje piass. Akkurat den sam-
me rekkeføige som ved turne-
ringen i juni 1932 i Schevenin-
cen.

T tiden ?. 13. juni i år
foregikk så kåmpen om pokalen
i Wien. Deltagernes åntåll var
da øket til 10 nasjoner idet
Tsjekkoslovakiet, Jugoslavia og
Sverige var kommet til. Alt i
ålt møtte ca. 60 spiilere. tlørke
sydlenalirger og lyse nordboere,
de fleste forholdsl'rs unge,
kjempet om fø4te plass blandt
.E\rropas nasjonar. Vårt lånd

rnøtte med et lag, bestående av
følgende 7 hener: Johannes
Brun,S. Holter-Sørensen, R. W-
tlunderse\ Erling Onsdgel, N.
I{. Ni€hø?, Irygve SammerJelt
og Oluf .4alt, samtlige frå Oslo.

Det Østerrikgke Bridgefor-
bund hadde ikke spart nogen
møie for å gjøre opholdet så
behageli8 som mulig. Alfange-
mentet av selve turneringen vår
førsteklåsses, og der var sørget
for fomøiclser i den utstrek-

Alle land sktllde ifølge pro-
gmmmet spille mot hveråndre,
og hver landskamp skulde be
stå av 40 spill, delt i to runder.

Hvert landslag spilte således
18 runder, tilsammen 360 spill.
T ^o fnr sia vrr .lpr intFf
å si på antallet av spill. En
prøve av deme art bør værc ba-
sert på et så stort åntall, men
det medførte at den til rundene
beregrede tid ikke kunde over-
holdes så der ailtid blev nogen
fominkelse, særlig de dager
hvor der blev spilt 4 runder. Et
pår dager blev man således ikke
fenCig før henimot kl. 5 om
morgenen.

Dette var en noget for vold-
som påkjenning for spillerne, og
da særlig for de nasjoner, som
ikke hadde trlstrekkelig reser-

Det er av Den Intenusjonale

N ord.,is7. BriiIlJe Mdgdsitl N/.6

A./v\IDSE/^
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Bddge-Liga opstilt en vandre-
pokal, som skal over8å til vadg
eiendom tit den nasjon som
først blir f inner tre ganger.

Fra turnexingen i London hår
Østerike 1 aksje i pokalen, oS
efter resultatet i Wien i år har
Ungam 1 aksje.

Årets vinner får en minfue
utgåve av pokalen, og samtlige
spillere i det seirende låg like-
ledes mindre utgaver.

De spillere der plaserer sig på
2nen plass, får medåljer.

Ved siden herav hadde det
Østenikske Bridgefofbund op-
stiuet en pokal, som skulde til-
falle det lag som ved årets tur-
nering opnådde de fleste vunne
slemmer. Enn videre var det op-
stiliet en pokal for det låg som
fikk de fleste matchpoint.

Endelig hadde et medlem åv
det €ngelske lag opsatt en pokal
for (The most distinguished
plåyer).

Far t,,rfalindan haowh+a

trakk matchkåpteinene start-
nummeme, og matohenes rekke-
folge foregikk efter en på for-
hånd opsatt spilleplån. Det sei-
rende lag fikk 2 matchpoint, det
tapende intet. Ved en uavgjort
kamp fikk hvert lag 1 point.
Uåvgjort blev enhver kåmp
hvis forskjellen ikke var minst
10 spillepoint. Der nasjon,

som til slutt opnådale de fleste
matchpoint, var den seirende.

Ethvert spill blev beregnet
selvstenalig cfter føkende skala:

En forshjell !ål
1 30 .,.,,..,, gav 1 slillepojnt

31 60 ,.,,,,,.. , 2
til 100........_ ) 3

101 189......... ) a

190 299......... ) 5

300- 399 .....,,.. ) 6

400 499....-.... ) ?
500 .599 -..,.,.,, , 8
600 749,,.,,..., , I
?50-1.199...,,..., ) 10

1500 1999,.....,,. ) 11
2000 og derover ...... 12

Regnskapet var forøvrig det
vanlise internasjonale duplikat-
regnskap, dog med den undta-
gelse at storeslemmer blev ho-
norert på samme måte som i
robberb dge, altså med 1500 oS
2250 point.

Turneringen blev holdt i
Gmndl Hotel i Wien, hvor også
de fleste av sDillerne bodde.
Den foregikk'l en stor sal og 3
mindre. Til den store sal hadde

E BAKER:
oPoRTo
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publikum adgang mot en kon-
tingent. Denne sal var åIltid
full av tilsku€rc, som interes-
seft og meal Btor fågkunnskap
fulgte spillets gang, særlig då
favorittenes, Østenike, Ungarn
og Holland. Et godt spiu blev
ofte lønnet ]lled klaftig applaus.

Til de andre saler hadde pu-
blikum ikke adgang. Mens aler

i den store sal hemket ganske
stor uro, så turreringsledelsen
ofte måtte anmode om <Ruhe>,

var det i de anahe saler dyp still-
het.

Formann i turneringsledelsen
var dr. Paul St€rn, viceprc-
sialent i Det Østerrikske B alge-

forbund. Han hådde hatt et
overvelalende forberedendle ar-
beide. Allerede 8 dåger i for-
veien hadde han forlatt sin la-
milie og sine forretninger. inn-
losjert sig på Grånd og uteluk-
kenale ofret sig for fofberedel-

Til tross Jor den store arbeids-
byrde vår llan, som forcvriE

alle wienere, overstrømmende
elskverdig, stoal alltid smilende
til tjeneste meal oplysninger, en
stor charmør, som deltagerne
alltid vil komme til å- mil]nes.

Overdommere var dr. Fxitz
von Foregger, Wien og C. Mel"
ville Smith, Lordon.

Der var en hæ$kare av med-
hjelpere, antagelig ca. 150 då-
mer og heller. Det var en for-
nøielse å se hvorledes disse ut-
førte sitt arbeide ruti[emessig
og korrekt. Der må sånnelis
være stor bridgekunnskap og
jbddgeinteresse i wien.

Og så foregikk då kampene i
5 dager til ende meil vekslerde
hell, seir og nederlag, skuffel-
ser og gleder i god sportslig ånd
og under godt kameratskap.

Vi gjengir resultatene:

Måtchpt, Spitlelr.

1, Utusdm ,,.,.,.,. 14 + 231

2, Holrod ....,.,.. 11 + 234
3. østerrike .......-. 13 + 192
4. Engl&nd ,....--.. 13 + 143

5. Nolce -........... 10 + 19

OSLO SPAREBANK
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6. Tsjekkdslovakiet 6

7, Sv€fige ......... 6
8. Jugoslavia ,..,.. 5

9- Belgie! ..........., :1

f0. Danmafk ,.....,.. 4

DE INTERNASJONAI-E
LOVER FOR

KONTRAKTBRIDGE

I,OVER I'OR

DUPI-IKATBRIDGE
med henvisninger.

Utgitt av Nlnk Bridgefornund
Kr. 1.50

I a\e bokldder.

JOHAN GRUNDT TANUM

-42
56

- 275
243
253

Som det sees gikk Ungaln
av med seilen med Holland og'
Østerfike hakk i hæi. AIle disse
rasjoner hadde overordentlig
ve1 samarbeidede og trenede
låg. Det blev fortalt åt det øs-
terrikskc lag hådde trenet hver
eftermidda8 fra kl. 6 8 i
de siste tre måneder. Lagene
var omtrent jevndyktige, og re,
ne tilfeldigheter avgjorde piase-
ringen. Like efter kom Eng-
lang som møtte med et ådskillig
sterkere lag enn ticlligere. For
Tsjekkoslovakiet og Jugoslavias
vedkommende fikk man det
inntrykk at man der ikke i så
lång tid som i de øvdge detta-
geres land hadde dyrket dupli-
kåtbridgens vanskelige kunst.
Sve ge spilte jevnt godt hele ti-
alen, og særlig i siste omgang
mot Holland.

Fra gammel tid vet vi at det
dåtske lag bestod åv dyk-
tige spillere, s.om tidligerc hår
gjort siA gjeldende ved lignende

anledninger. De blev imiaUertid
fulgt av uhell på uhell Det syn-
tes som om laget var ute åv
form. Det gjelder forøvdg bå-
de om danskene og svenskene
at de tallrnessig sett var for
svåkt sammensatt.

Belgien spilte efter Vander-
bilts system og hadde i[gen
sukcess hermed, muligens fordi
de misforstoal systemet.

Forøvdg brukte de fleste
Cul*rertsons system, enkelte
meal variaBjoner. En enkelt na-
sjon årvendt€ ssleales 2 kløver
regelen. Østenikerne hadde

For de av deltåg€rne som ik-
ke tidligere hadde vært med,
var det en påkjenning fort vekk
å måtte møte spillere med mel-

Spar tid og såler. Bruk trikk og buss!
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demåter som fravek de vanlige
og som alerfor mått€ studeres
og iberegnes under spillets gang.

Nordmennene møtte som nevnt
med 7 månn. Tallmessig sett
skulde det jo værc tilfredsstil-
lende, men deltageme var tildels .

lite sanspillet på forhånd, da
man ikke hadde hått anledning
til større trening. En tjedelig
omstendighet var det vel også
at et vei sanspillet pår ialt ut i
siste øieblikk. Der måtte videre
tås hensyn til den enkelte spil-
i€rs krefter. Følgen var at der
blev adskillig ombl.tning under
spillets gång med den følge åt
spillet blev usikkert og ujevnt.
Det var imidlertid intet å gjøre
ved det. Norge fikk tiltross her-
for er relativ god plasering.

Som det fremgår av foran-
stående fikk Ungam foruten sin
lste premie også premien for
det størcte antall spiilepoint.
Premien for gjennemførte slem-
mer tilfalt En8land, og premien
for (The most distinguished
player> vår leder, kåpteir Jo-
hannes Brun.

Premiene blev utdelt ved av-
slutningsfesten under stor ap-
plaus fra festdeltagernes side.

gmåplukk Iru turneringen.
Når spillerne taite med de as-

sisterende damer og herer, fikk
de et levende inntrykk av at ås-

siBteitene haalde inngåenale
kjennskap til spill og meldinger.
Spiilets gång blev fulgtmed stor
interesse, men en gang giLk det
litt for vidt.

Ved et bord hadde man føl-
gende meldingsforløp: en hjer-
ter, neste månn 2 kløver, neste
mann 3 kløver. Den assisteren-
de dane, som så at der ikke var
nogen kløver i Sdje manns kort,
reiste sig op og ropte: <Revoke,
rcvoke:> Stormende jubel

Ved festmiddagen hadde en
av de norske spillere til bords
en titt eldre italienerinne, for
øvrig svinaktig våkker, som var
gift med en wiener. Då også
den norske herle hadde litt ita-
liensk blod i sine årer, kom de
til å pråte hyg8elig sammer så
godt som de sproglige kunmka-
per tillot. Efterat han hadde
forklart at han vår norsk, foi-
talte fruen om sine reisel
blandt ånnet at hun hadde vært
i Kjøbenhavn. I Nor8e hadde
hun alalri vært, (men Stockholm
skal jo være en overordentlig
våkker by.>

Den samme nodmann tillot
Big i et hotell i en av byene ån
liten spøk. Hotellet vår megot

PARELIUS
5ELTERS
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fint og gammelt. I vestibylen
var opslått en stor marmortåv-
le, hvoryå med gullskrift var
anført nåvnene på de kronede
hoder som hadde ovemattet i
hotellet. Der var keisere og kon-
ger helt frå 1800 og helt til ver-
denskrigen. Verten og hovmes-
teren gjorde stolt gjestene op-
merksom herpå, hvorefter nord-
månnen lot falle følgende re-
plikk: (Ich muss auch hier mei-
nen Nåmen haben. Ich bin der
Kdnig åus Norwegen.> Herpå
fulgte to sirlige dype bukk og

<A ha! Kiinig custav.) Mis-
fomtåelsen blev straks opklart,
så hvexken kong Håkon elter
kong Gustav får nogen m6n av
historien.

Vi norske behøver forøvdg
ikke å tente at vi er så gåns}e
ukjente sydover. De fleste der-
nede hådde god greie på Norge
og tildels også på norske for-
hold, fullt Iike godt som nogen
av oss hådde på forholdene syd-

Det er annet steds i bladet
talt om den store interesse, som
dler var i Wien for bridgespill.

En dag spiste vi middag på
en av Wiens største restauran-

Kranser
Solll BlonsterfoEetnlng
Cort Ådetersgt. 2. Tetf. 42015

ter i el1 så], som var noget stør-
re enn Sneilen i Os1o. I en like
stor sal var plasert ca. 50 spille-
bord, hvorav halv?arten var op-
tatt av damer og herrer,

Det vår tydeligvis skikk der
nede åt man møttes et par ti-
mels tid om eftermiddagen på
en eller annen restaurånt, dråkk
en kopp kåffe og spilte b dge,
og så tilbragte aftenen hjemme
i familiens skjød.

Et annet bevis på bddgein-
teressen så men i dell omsten-
dighet at byen Wien haalde be-
vilget 10 000 shilling som bi-
drag til tumeringens avhol-
delse.

Kapte,in JolLannes BnL
var som bekjent kaptein for det
no$ke lag under turneringen i

Brun har fra fø$te stund av
representert Norge ved den In"
temasjonale Bddge-Ligas mø-
t€r. Han har også deltatt i 2
tidligere intemasjonale tume-
ringer sammen med hr. Trygve
Sommerfelt, som også i Wien
var hans medspiller.

Brun fikk i Wien en av en-
gelskmennene opsatt pokål for
(The most distin8uished piay-
er). Denne premie blev utdelt ef-
ter åvstemning under festmid-
dågen, og åvstemninger fore-
gikk på den måte at de for-
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skjelige land blev opropt, hvor-
efter de respektive kapteiner
reiste sig og nevnte sitt lånds
kandidat. Brun fikk 7 stemmer.
Norge stemle på øst€rrikeren
Fleischmann, Houand fikk Bel-
giens stemme og Ungam Hol"
lanals. Det var således en over-
veldencle seier for Bmn. Når
Brun blev utmexket på alenne

måte, så ligger deri at det i
ethved fall ikke var nogen
annen spiller som blev regnet
for å være bealre. Me11 det er
også en erkjennelse for hans ut-
mefkede egerskåper forøvri8.
Hans greie opbealen, rettskaf-
fenhet og SenUemanlikehet hådl-

de gjort ham populær, ikke bare
under alette stev'ne, men også

under tidligerc stevner.
Vi andrc nordmenn fikk i høi

grad nyde fordelen herav. Vi
fikk det inntrykk at vi blev be-

traktet som en a-v de mest po-
pulære nasjoner. Brun må dele
æren herfor med sin kompåg-
non, Sommedelt. Om ikke Bmn
hadde fått premien, hadde Som"

merfelt hatt storc chancer. Han
var på forhånal meget på tåle
spillerne imellem. Det var kun

Brldgeaftenen

SMøRBRøD EN GROS

en mening om alisses spill og
begge to fikk megen ros også
av pulblikum. En særlig grunn
hertil er at de anlegger sine
meldinger og spill så rent
sportsmessi8. De er ikke redl-

de for å ta chanser og har da
ofte nydelsen av å gjennemføre
problemer, som ofte synes ulø-
selige for almindelige øine.

Wienerne kommer til
Oslo.

Det har lykkes Oslomesteren
tor i r, Forcinghlttbben, eIå a.t-
xångert en kamp mot den be-
rcrI.l'e Wiener Bridgeklub. Wre-
nerklubbens lag skal bestå av
østerrikeme Fl,eischmønn, KaI-
tenegger og Sf€r,x, og tyskeren
Berger.

Det norske tag vil bestå av
følgende 3 makkerpar: R. W.
euwkrsen-J at (]roo s H elmer,
Eilrt Heiberg'Per Eelm?r, og
N. M. Nielselx-Trygve Som-
merlelt.

Det vil bti benyttet samme
pointberegning som man brukte
under Europamesterskapet i
Wien iår.

Kampen vil finne stedl da-
gene 14. 17. august i Gmncl
Hotels rococcosal. Publikum
vil få anledning til å overvære
kampen mot entr6.
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Som dommere vil Morten
WaEle, Oll]f AøU og Ottn Itu el'
ti?g fungere. Tumeringsleder
blir Olav T. Ho7st.

Vi skal i vårt septembemr.
meddele resultater og spill fra
kampen,

Ingen forbedring, tvert-
imot.

Om enn Culbedsons melde-
system i pdnsippene forblir det
samme, foretås der til stadighet
forandrirger i detaljene. Mens
kravct til enkelte meldinger for-
]røies, gjøres de for åndre min-
dre. Systemet er stadig under
obsenasjon, og finnes ting som
ikLe arbeider godt, eksperimer-
teres der og gjøres forandri4"
ger.

Blåndt de nyere ting fra Cul-
beftson er fomndring€n i kra-

vene til åpningsmeldingen på
tre trekk i slett farue, idet der
utenfor faresonen tillates åpnet
med tre trekk på K.D.10.x.x.x.x.
med en åntydnin8 åv honnør-
stikk ved siden av, f. eks. en
dame. I faresonen gjelder ftem-
deles de tidligere krav, nemlig
at meldingen skal fortelle om
en l^ng etdblert farve.

Hvorfor denne folanddng?
Slik som kravene til og for-ut-
setningen for tre-trckksmeldin-
gen var før, kunde den ikke be-

skyldes for å arbeide dårlig.
Skulde man bruke det rye for-
s1å9, vilde man komme bolt i
det rene gjettverk med hensyn
tit hvad man skål svare på en

slik melding, og nedenstående

spill som blev spilt forleden gir
eksempel på hvad man kan
komme op i:

Nord gir, Øst Vest i fareso-
nen. Nord åpnet med 3 ruter,

B**g".., P"itrlf,r.,L
BEEGEN - OSLO . IIAUGESUND

Kapitål og res€n'e Kr, 26 265.000.,-
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Øst dobler oB Syd melder 3
grand på følgende:

i D.10,r,:.
ij K.x.x.
O xx
* Il.x.x.x,

Vest sier pas,s, Nord pa.ss, øst
dobler, Syd og Vest pass og
Nord efter lang betenkning:
pass. - Vest spiller ut hjerter-
knekt og Nord legger op:

9 Dx.
O It.D.10.9.4.x.x.
* Kn x.

Resultat: Nord Syd 3 stikkl
4 ruter hadde vært ådskillig
Deore, xun J beter.

Man kan tenke sig et annet
tilfelle:

Nord gir. Øst Vest i fareso-
nen. Nord åpner med 3 kløver,
Øst dobler og Syd holder:

a K.!.!.x
\, D.KN,!,
a E.x.x.x.

Han hår oplevd et tilfelle som
ovenfor, og sier pass. Vest 3
hjerter og påss rundt. Resultat:
Øst Vest 3 trekk. Nord holdt:

. X.X.

+ Ei<.D.:.r.x.x.

Hadde Syd meldt 3 grand,
hådde han sannsynligvis fått
beholde kontråkten.

Oprinnelig var tre-trekksmel-
dingen i slett farve ment som
en forhindringsmelding, og kra-
vene til den vår kun en iång
etablert fan'e. Nogen støIre be-
tydning hådde den ikke, og blev
vaniigvis betraktet som den dår-
ligste melding man kunde få fra
makker. Skulde meldingen bare
virke som en forhindfingsmel-
ding, måtte man gjeme senke
kravene ti1 faNens styrke slik
som det er gjort, men derne
melding betraktes jo nu som en
opfordring til makker om å ta
en chance på tre grand hvjs han
har litt i de andre fårver, men
forutsetningen for en slik op-
Iordring må selvfølgelig være,
at langfaNen er etableft. Om
man er i eller utenfor faresonen
hår intet med saken å gjøre.

R. Field,

I{øIESTERETTSADV

ØRINIU[LF'
'f ollbodgaten 24, Osto
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No"s", porlrellg.ll""i
TEKST OG BII,LEDER

personalhistorisk verkEnestående interessant

En ække selvstendige bind €r efterhveft
utkommet, hvodblandi kan nevnes:

NORGES KIBKE OG PBIISTESILqP VEI)
9OO ÅRS JUBILEET
Redaktpr: Soeneprest, dr. Alfred Edksen.
(Fjeide lkede utgave åv <Norges C€istliAhet.)

lDnloldr Noiges kirke gjennem 900 år,
kirkelig inndering, Noryes prester og teo-
logiske kandidater i aDdre sullinger, iatt
liogTåfier, de fr€ste med foto. P.is kr. 10
(olinnelig kr. 23. ).

NORGDS ONDFøR]IRE 1929-1937
Red&ktpr: Thor M. Anderse!, ibliolekar
ved Universiletslribliot€ket.

759 biografier, hvomv 485 hed foio. Pris
innbundet lc. 10 (opdnnetig kr. 25).

NORSI$] LANDBRI]KSI{ANDID.{TUR
Redakldr: Bemt <arlgaa.d, konlorchef ved
Stål€ns KoDfonetajng.

Imeh.liler lrioglafier åv såmLrige nteksa,
minerte fra .]on hpiele avdering ved Den
højere iandbruksskole i Ås 18?1 1896 el,
ler f€ jordbaksåvdelingen ved No!g€6
Landbnkshøiskole 189?-1931, iatL ?80 trio-
grafier, hvorav 650 med foto. Pris inn-
buDdet kr. 10 (o! nnelig kr. 30)-

Tfykl på o" 'e sorL L-"drit kub r.rJ ik!af .rl
ved imsetuieLse åv be.lølet sdøtidit med bstinixgeA sendes
portoJri"tt. SebdL mot lostolkrav, prus !o!to og opkmvss€trla.,
Kån om 9!sks også letå,les i rater cfter

A. M, HANCHES I'ORLAG
I.ÅDH1rSGATEN 24, OSLO - TELEFON 12181
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Rektor A.
har nu gledet den norske bridge-
vefalen med e .trtgi si\1e Brid,ge-
&dser.i€r. Boken er utkommet
på Olaf Norlis forlag, og den
anbefales heNed til alle bridge-
entusiaster både begynnere,
viderekomne og ekspeder.

Den kar] Ieses om og om
igjen. Jeg selv leser den nu for
annen gang, og den bdnger mig
stadig noget nl,tt. Den er en

Midsem
utmerket lærebok som setter o$s
i1ln i de aller nyeste teorier nå
bridgens område, sanltidig som
den Jrdnger ny belysning tit
gamle kjente ting. Vår bridge-
nestor har her overgått sig s€lv.

NORA SELTERS
T el,e f on c entr dlbor d. 21 A 70
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170.9.7.4,3.
v 10,8.5.

c 10.8.2.

Morsomt og lærerikt var det å
hør€ på ham i radio. Og den
skdftiige folm har intet tåpt
av umidldelbarheten. Tvertom!
Jeg er like charmed av boken
som av radioforedmgene. Bedre
kan mån ikke skrive om bridge.

o. K.

Skien-mesterskapet.
Den årlige turnering mellem

Skierc bridgeklubb og Shiens
&Z?rbbselsfudp blev avholdt i mai
måned.

Der stiltes 8 mann fua hver
side og det spiltes alupiicat. Kor,
tene blev gitt av kontrollører,
som fordelte kodene slik at a.Ue
bord spilte samme spill samt!
dig. IåIt var det 24 spilt. -Da den 23. runde vår ferdig
stod lagene likt og føIst resul-
tatet av siste spill btev det av-
gjørende, dette ya,rt Kllrbbsel-
slc{Lpet, og denned også måt-
chen. -Det er attag€lig sjelden at
fordelingen med tilfetdig gitte
kort kan by på den interesse
som i det siste spili og det gjen-
gies derfor her:

øsil

0 L.?.6.3.2.
c 6.5.4.
* K,10.?.6.2.

a D.4.6,i,

a D.Kn.9,?.3.
* E.5.3.

r,

4 K.D,Iin.2.
9 E.D.I<n.9.
l) E.I<.
+ E,D.4.

HENNESSY Å (9



Meldingene er kånskje ikke så
helt liketille, idet a1t avhenger
av om Syd efter Nords åpning
med 2 spar varer 3 sp. eller
3 r'. Efter 3 sp. følger nemlig:
Nord 4 hj. Syd 4 sp. Nord 5 gr.
Syd 6 gr. og det el forståelig
åt Nord da kan fristes til å gå
i 7 sp. Med 3 r. som s\'år hav-
ncr mån YeI ikke i mcf enn 6
gr. eller 6 sp.

Ved bod 1 spiltes 6 sp. Re-
sultat 2 beter.

Ved bord 2 spiltes 7 sp. Re-

sultåt 2 heter.
Ved bord 3 spiltes 6 gr. ev

syd, der i 1. runde svarte med
2 gr. Resultat 1 bet.

Ved bod 4 spilte nord 6 gr.
som han fikk.

Nords 6 gr. er helt oplagt og
interesserer ikke. Men også
syds 6 gr. kan gå. Vests na-
turlige utspill vil uDder de pre-
kære fofhold være kløverknel<t
som syd stikker. Øst må da ti1'
slutt holdc 3 kort, nemlig klø-
ver konge og hjerter konge og
7. Han sett€s inn på kl.K. og
må spille op fra hjertene. Å
kaste undåv hjefter ti1 kongen

Bridge Port
For lang Kopke'3 Porlvtn
Firmå€t med 300 års reiomn6

PRIS KR. 5.OO PR. FL.

N oral,.islr Britl,ge Mdsdsin

a K.D.10.2,
t 8,6,;,4.

sitter singel vil bli gjennem-
s{uer.

Enda finere blir slillet i spar.

ø. s. v. N,
R.6 R.3 R.2 li. r.
I<1. 2 s!. 5 s!. 3 s]r, K.
R.5 R.7 R,8 P. rl.
IJj. 2 Hj. 4 Irj. 5 Ej. E.

Hj. 3 Kt. 3 Hj, s Ej. D.
Hj. K, A!. 6 Hj. r0 Hj.Kn.
Kl. 6 R. D. R. 10 ln. 4

Kr. ? .R. ll4. Kl. 9 Kl. D.
Kl. 10 Kl. 5 Kl.K.. Kl. z.
Irj. 6 At. D, sp. 3 Hj. 9

og Vest kan bare få ett stikk.
Det hjclpcr ikke Vest om hån
stikkcr ruter tidligere mcd
trumf. Nord tar sitt kl. ess,

spillcr hj.9 som han lar Vcst
ta med trumf, idet hån kåster
av siste klø\'er hos Syd. -Som eksempel på et gånske
brå molspill medtås et åv spil-
lene i 2. omgårg.

Nord:
rl K.3.?.4.
1', E,Kn.9.
c E3
.l K.Kn.10.?.

nlr, 6

ir 8.5.4.3.2.

* E.3,

svd:

i K.D.10.?.

* D.9.2.



Nordisk Bridge Mdsasin

p. p.
D. 39f;
p.

Kortgiver Øst. Nord ljyd i
faresonen. svd:

|| Dxx,

+ K.D.Kr.10.x.r.r.x.

I ånnet stikk spilles spar som
stikkes meal esset hos blincle-
mann. Hvordan skal Syd vinne
sin kontrakt? (Av Østs kast på
ånDet stikk er det klart at han
har sparkonge.)

S.,ar på spttrteopg&De. Yi har
for oss en av de enkleste og
mest oversiktlige former for
squeeze. - I og med at øst ha.r
sparkonge, er spillet oplagt ut€n
de vanlige vånskeligheter som
spilleren har under en squeeze,

- nemlig å hotde nøie regnskap
med kortene. Har spiller helt
enkelt sine trumfer til bunns, og
har da bare å følge så vidt med
at hå-n ser om Vest i 10-ende
stikk kaster sitt ruteress eller
ei. Kastes ruteress står blind€-
manns dåme. Og kastes ikke
ruteress vet han at Vest kån hå
maksima"lt 2 hjertere på hån-

Vests dobling er et forsøk på
å 'bremse Nord-Syd og må
nødvendigvis la øst fomtå at
han i grand skal spille en av
de fåNer der ikke er meldt. Og
1/est var klar over situasjoneL

HaIr åpnet ]ned spardame
hvilket ennu her betrr at han
ikke hår kongen. Utspiuet pas,
set forsåvidt for Nord, men 1lan
vil selvsagt foretrekke at det
forlsettes med ruter. tr'ølgelig
spilte han spar 3 og gav Nord
ohancen til å være listig og
holde igjef. Nord forsømte sig
stygt og øst spilte ruter 7, hvor-
ved beten ikke var til å undgå.

AU Wesseltojt.

Spilleopgave.
Syd spiller 6ldøver. Ruter er

meldt av Vest, som åpner medl
ruter konge. Nord og Syd har:

V E.K.g.r

Th, A, Andresens Ell.

/ttin kolonlallor.elni.s anb€tålå.!
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den. - Turen kommer så til
øst, som enten må kaste spar-

konge og derved etablere spil-
lerens dlame, €ller han må også

bti sittende med båre 2 hjertere.
Som mån vil se, kan spillet

ikke vinnes hvis Vest i annei
stikk spiller hieder.

. Il. ,s.

Meldingen var av-
oirrrondi'

At man skal foreta en grun-
dig vurdering ved vålget mel-

Iem to farver, er nedenstående

eksempel på.
Nord gav. Øst Vest i fare-

sonen.
Syd holdt:

4 K.9.a.4.2.
() E,D.6.3
o 93
.i Kn.3.

Og meldingene gikk:

Syd lesonnerer slik: ,Noral

har sannsynligvis 4 spar, 5 hier-
tere, l ruter og 3 kløverc. Hvis
Nord ikk€ holder bedre erm X
10.x. i kløver, må haD kanirkje,
i fall spilet går i hjerter, avgi
2 stikk i denre faNe, idet det
intet vil hjelpe at der kan kas-

tes et tapenale kprt på syd's 5.

spal. M9n spilles der i spar,
kan Syd evertuelt kåst€ en klø-
ver på Nord's 5. hjerter. SYd

resonnerte riktig, idet fordelin_
gen forøvrig var slik:

a E.D.Ki.3.

oD.
* K.8 6.

a 10.5-

0 7.1.2

ri 9.?.5.

9 10.

a E.K.10.8,2.

* E.D.10.!1.2.

Som det vil sees måtte sPille"

ren gått bet om kontrakten
hadde vært i hierter.

Montalx,rs.

tr g hher HELLSTRørrl & NORDAHLS
BOKTRYKKERI A.S . OSLO\h






